

W sprawie przetargu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

Pytanie 1 :

Proszę o wyjaśnienie pkt 5 ppkt 5.3.1

Zamawiający wymaga w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia – w celu spełnienia potwierdzenia warunku, iż Wykonawca winien wykazać w ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy zamówienia (roboty budowlane) w zakresie budowy sieci ciepłowniczych o średnicy min. Dn 600 , jedno o średnicy min. Dn 500 i wartości przynajmniej 1.900.000 zł każde. Bardzo proszę wyjaśnienia czy podana kwota jest wartością netto czy też brutto za wykonanie każdego zamówienia?

Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający jako spełnienie poważnego warunku wymaga 3 zamówień na wykonanie sieci ciepłowniczych o średnicy DN 600 i jednego o średnicy DN 500 (razem cztery zamówienia), czy też 2 zamówień o średnicy DN 600 i jednego o średnicy DN 500.

Odpowiedź :

Zamawiający jako spełnienie warunku wymienionego w pkt. 5 ppkt. 5.3.1 wymaga 3 zamówień na wykonanie sieci ciepłowniczych o średnicy DN 600 i jednego o średnicy DN 500 (razem cztery zamówienia) i wartości 1.900.000 zł. brutto każde.

Pytanie 2 :

Nawiązując do Załącznika nr 1 do SIWZ – wymagania techniczne, część System alarmowy określono, że system alarmowy ma być 4 przewodowy. Czy dopuszczają Państwo zastosowanie do wyceny 2 przewodów instalacji alarmowej dla rur preizolowanych o mniejszych średnicach niż DN 350 ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza dla rur preizolowanych o średnicy mniejszej niż DN 350 system alarmowy 2 przewodowy, a dla średnicy większej niż DN 350 system alarmowy 4 przewodowy.